
  

 

 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO  

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA  
__________________________________________________________________________________________ 

 

 

PORTARIA Nº 034/2019/GAB/SEMFAZ, DE 22 DE MARÇO DE 2019 

 

 
Dispõe sobre nomeação de servidores para a 
Gestão e Fiscalização do Contrato nº 

010/PGM/2019, referente a locação do Edifício-
Sede da Secretaria Municipal de Fazenda. 

 
 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FAZENDA do Município de Porto 

Velho, no uso de suas atribuições legais, 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º Nomear servidores para a Gestão e Fiscalização do Contrato nº 

010/PGM/2019, referente a locação do Edifício-Sede da Secretaria Municipal de Fazenda, de 

que trata o Processo nº 06.011036-000/2018, com as seguintes atribuições: 

a) MÁRCIO MARTINS LAGO, com o cad. 40634, Gestor do Contrato; 

b) SIDNEI FERREIRA JÚNIOR, com o cad. 276106, Fiscal do Contrato. 

Art. 2º A vigência desta Portaria é até dia 31 de Dezembro de 2019. 

Art. 3º Este Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos 

administrativos a partir de 22 de Fevereiro de 2019. 

Dê ciência,  

Publique-se e  

Cumpra-se. 

 

 

 

 

JOÃO ALTAIR CAETANO DOS SANTOS 
Secretário Municipal de Fazenda 

 


